Образец заполнения заявления для выдачи удостоверения многодетной семьи

Хойникский районный
исполнительный комитет
Иванова Ольга Викторовна
Зарегистрирован: ул. Колесника, д. 32, кв. 15 г. Хойники
Телефон ________________________
Паспорт: Серия/№ НВ 2223131
Выдан 02.02.2002 г. Хойникским РОВД

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.
	Сообщаю следующие сведения о себе и членах моей семьи:

	Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	Родственные отношения
	Дата
рождения
	Идентификационный номер (при наличии)
	Место работы
(службы), учёбы

	Иванова Ольга Викторовна
[bookmark: _GoBack]
	мать
	20.01.1990
	2407900Н027РВ8
	Отпуск по уходу за ребёнком до достижения им возраста 3-х лет

	Иванов Виталий Дмитриевич

	отец
	15.07.1988
	3030987Н027РВ0
	ГЛХУ «Хойникский лесхоз»

	Иванов Сергей Витальевич

	сын
	11.12.2013
	7986771А001РВ2
	ГУО «Средняя школа № 3»

	Иванов Андрей Витальевич
	сын
	07.07.2018
	3447467А002РВ1
	при матери

	Иванова Анастасия Витальевна
	дочь
	08.01.2021
	2055097А003РВ9
	при матери

Семья фактически проживает по адресу: ул. Колесника, д. 32, кв. 15 г. Хойники.
Сообщаю, что я и члены моей семьи не учитывались (учитывались) (нужное подчеркнуть) в другой семье при выдаче удостоверения многодетной семьи
____________________________________________________________
(указывается фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) лиц, которые были учтены
 при выдаче удостоверения в другой семье)

Подтверждаю, что дети, указанные мною в составе семьи, находятся на иждивении и воспитании в моей семье, в отношении их я не лишена (не лишен) родительских прав, не отказывалась (не отказывался) от них и не подавала (не подавал) письменное заявление о согласии на их усыновление (удочерение) другими лицами, они не отобраны из моей семьи по решению суда без лишения родителей родительских прав.
Согласна (согласен) на представление по запросу местного исполнительного и распорядительного органа документов и (или) сведений, содержащих информацию обо мне и членах моей семьи, указанных в настоящем заявлении, если такая информация необходима для выдачи удостоверения многодетной семьи.
Мною представлены документы:
1. Копия свидетельства о браке.
2. Копии свидетельств о рождении детей.
3. Копия решения суда о разводе.

«14» января 2021 г.           ________________               О.В.Иванова
                                                                                       (подпись)                                        (инициалы, фамилия)

Документы приняты __ __________ 20__ г.              _________________
                                                                                           (подпись специалиста,
                                                                                                                                        принявшего документы)

                                                      Регистрационный номер _____________